



PROTOKOLL EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE Stange Jeger- og Fiskerforening	
Sted/dato:	Temmen, torsdag 31. mars 2022 kl. 18.00-18.20
Deltakere:	16 stemmeberettigede medlemmer inkludert interimstyret.

Sak	Sakstittel / -innhold
1	Konstituering av møte Kasserer og leder av interimstyret Marius Mickelson ønsket velkommen til møtet.
1a	Godkjenning av innkalling Innkallingen ble enstemmig godkjent.
1b	Godkjenning av dagsorden Dagsorden ble enstemmig godkjent.
1c	Godkjenning av forretningsorden Forretningsorden ble enstemmig godkjent.
1d	Valg av ordstyrer Marius Mickelson ble valgt.
1e	Valg av sekretær Anne Marthe Gjestvang ble valgt.
1f	Valg av tellekorps Sigbjørn Stensrud og Ole Mattis Lien ble valgt.
1g	Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen Knut Olav Nygård og Daniel Torpegård Møller ble valgt.
2	Valg av styre i henhold til § 8 Leder av valgkomiteen Ola Herstad la fram valgkomiteens innstilling. Innstilt som leder var Marius Mickelson som hadde sagt seg villig til å gå ut av vervet som kasserer for å stille til valg som leder ut den perioden han allerede var valgt for, dvs., for ett år. Valgkomiteens øvrige innstilling var Arne Hushagen som nestleder, Levi Tyriberget som kasserer og Anne Marthe Gjestvang som sekretær. Ingen kandidater til vervet som leder driftsutvalg. Ekstraordinært årsmøte delegerte fullmakt til styret å finne kandidat til leder driftsutvalg med forslags- og talerett i styret for inneværende år, før neste årsmøte. Styret skal utforme en instruks for driftsutvalget.

Verv	Navn	Valgperiode
Leder	Marius Mickelson	Nyvalgt for 1 år (på valg i år 2023)
Nestleder	Arne Hushagen	Nyvalgt for 2 år (på valg i år 2024)
Kasserer	Levi Tyriberget	Nyvalgt for 2 år (på valg i år 2024)
Sekretær	Anne Marthe Gjestvang	Nyvalgt for 1+2 år (på valg i år 2025)
Leder fiskeutvalget	Sigbjørn Stensrud	Ikke på valg (på valg i år 2023)
Leder elgbaneutvalget	Andreas Mostue	Ikke på valg (på valg i år 2023)
Leder lerdueutvalget	Severin Larsen	Ikke på valg (på valg i år 2023)
Leder kvinneutvalget	Björg-Karin Ringen	Nyvalgt for 2 år (valgt på ordinært årsmøte, på valg i år 2024)
Leder viltutvalget	Adrian Lien Larsson	Gjenvalgt for 2 år (valgt på ordinært årsmøte, på valg i år 2024)
Leder hundeutvalget	Siw Kristin Moen	Gjenvalgt for 2 år (valgt på ordinært årsmøte, på valg i år 2024)
Leder barn- og ungdomsutvalget	Lene Renate Frydenlund	Ikke på valg (på valg i år 2023)
Leder studieutvalget	Trond Frydenlund	Ikke på valg (på valg i 2023)
Leder driftsutvalg		

De nyvalgte ble valgt ved akklamasjon.

3 Avslutning

Nyvalgt leder Marius Mickelson takket for frammøtet. Møtet ble avsluttet kl. 18.20


 Knut Olav Nygård
 Valgt til å undertegne protokollen


 Daniel Torpegård Møller
 Valgt til å undertegne protokollen


 Anne Marthe Gjestvang
 Referent